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"To'raqo'rg'on paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBILNIA OTHET

Xamust AYW kapopu

[arta ytBepxaeHnsa oTueta 10.07.2021
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "To'raqo'rg'on paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "To'raqo'rg'on paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoXxneHue:

MouToBLIV afpec:

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI:

OdomumanbHblit Beb-canT:

HamaHraHckas o6nactb, TypakypraHcKuii panoH,
OxTow waxap4acu

HamaHraHckas o6nactb, TypakypraHcKuii panoH,
OkTow waxapyacu

info@toragorgonpaxta.uz
(mailto:info@toraqorgonpaxta.uz)

www.toragorgonpaxta.uz (https://
www.toragorgonpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:

Homep pacueTHoro cyeta:

ATB “Arpobark” TypakypfoH 6y numn

2021 0000 7003 7954 701

M®O: 241
4 PET'MCTPALUOHHbLIE U UOEHTUDPUKALMNOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLLMM OpraHoM: 107



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200047520
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 331627
OKOHX: 17111
COATO: 1714224

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 2,85
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,18
nnatexecrnocobHOCTM

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,0065
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,727

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1,373
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 3100

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 2711
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 3100
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnervposBaHHbIM akumsam (B npoueHTax  271,1
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 87 140
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram npenblaywmx 87 140
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENIbHOI O opraHa

nata nata ®.1N.0. HonxHoctb  OpraH N36paH
NPUHATUA BCTYMJIeHNA SMUTEHTa, (HasHauyeH)/
pelweHuns K NPVHABLWINIA BbIBEAEH U3
0653aHHOCTSIM pelleHne  cocTasa
(yBoneH,
nucTeveHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
24.07.2020 24.07.2020 bBaxpamos Kysatys Xamuart BbiBELEH U3
Mup3oxna KeHrawm AYW cocTasa
Mamapacynosuy ab3ocu Kapopu (yBoneH)
24.07.2020 24.07.2020 basapos Kysatys XKamuart BblBEOEH 13
AcnupavH KeHrawm AYIN cocTtaBa
Pawwnposuny abaocu Kapopu (yBONEH)
24.07.2020 24.07.2020 Wsartynnaes Kysatys Xamuar BblBEOEH N3
Capnop KeHrawm AYIN coctasa

N6paTtoBuy ab3ocu Kapopwu (yBoneH)



24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

Xawwnmos Anvwep
CanumxaHoBmnY

Canaes 9npop
bypaHosuny

Kapabaes
Otabek
AbaoyranmpoBuy

Oprawes
OLamnxoH
CyHHaTynnaesuy

Mapnoaes
HypwvpaomH
AMpuaanHOBNY

Vkpamos 3adhap
LLlaBkaToBKy

PaxmaHoB
CooMnKXOH
A6nynboknesuy

OWOHKY 0B
OpPKUH
JaHnsaposuny

Xab66apos
XypapraH
AnnabepraHoBuny

tOnpawes
3adhapbek
PyctamoBuy

lWlaaxmenos Ymua
KyapaTtunnaesuy

Kyp6aHos
dupaasc
KobunxaHosuy

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawwm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Xamuar
AYW

Kapopwu

XKamuar
AYI
Kapopwu

Xamuar
AYW

Kapopu

Xamuar
AYI

Kapopwnu

XKamuar
AYW

Kapopu

Xamuar
AYW

Kapopwu

Xamuar
AYI
Kapopwu

Xamuar
AYW

Kapopu

Xamuar
AYI

Kapopu

Xamuar
AYI
Kapopwu

Xamuar
AYW

Kapopu

Xamuar
AYI

Kapopwnu

BblBELEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

BblBEEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHauveH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)



24.07.2020 24.07.2020  OmoHoB Onum Kysatys Xamuar N3bpaH

KeHrawm AYW (Ha3HaueH)
ab3ocy Kapopw
9 OCHOBHbI€ CBEAEHMS O LOMOMHUTENBHO BbiNYLLEHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anonHsercs,

€C/N B OTYETHOM Nepuoae OCyLLECTBASINICA BbiMYCK LLleHHbIX 6ymar)
OpraH, NPVHSBWWIA PeLIEHNE O BbiMycKe
Jlata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) 1 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku pasmeleHuns
Jarta Havyana

Jlata okoH4YyaHus

11 Byxrantepckui 6anaHc
HanmeHoBaHWe nokasatens Kog cTp. Ha Havyano Ha koHel,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvona
AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpepcTBa: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010 16224018.00 772724.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 6727403.00 324306.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 9496615.00 448418.00

ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepsoHavyanbHOW CTOMMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500) 021



no octaToyHol ctommocTtm (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULIAMW, BCETO 030 6534763.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040 60045.00
MHBecTuumun B noyepHme 050 6474718.00

x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

MHBecTuumm B npeanpusaTtme ¢ 070
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

[Mpoyne JonrocpoYHbIe MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opyanosaHue kK yctaHoske (0700) 090

KanuTtanbHble BnoxeHns (0800) 100 297697.00
LonrocpoyHas nebuTtopckas 110

3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120

pacxoasl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY | (012+022 130 16329075.00
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 44010075.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3amachl 150 15877265.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHoe Npon3BoACTBO 160 629065.00
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170 27503745.00

8474718.00

60045.00

8414673.00

36827.00

17854892.00

26814855.00

16563376.00

1298872.00

15264504.00



Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepmonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a00/1XeHHOCTb nokynaTtenemn un
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIX
nogpasgeneHui (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHWX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblOaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTABLMKAM U
nogpsgymkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBblE NNaTeXW B
rocyapCTBEHHbIE LeneBble OOHAObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[001XEeHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIi kanutan (4600)

3a00/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckume
3a80nxeHHocTu (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

987992.00

1512.00 9856565.00
2617805.00
1920572.00

1512.00
1205664.00
52.00
367468.00
3745004.00

24765.00 148060.00

2004.00 148060.00



JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u skBmBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo No PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCuB

22761.00

45024344.00

61353419.00

I. U\CTOYHMKM cOBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHom kanutan (8300) 410
JobasneHHbliin kanutan (8400) 420
Pe3zepsHblii kanutan (8500) 430
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexei (8900)

NTOIo NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6s3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM YyuUcne: gonrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

650001.00

3835193.00

413123.00

27414665.00

270999.00

32583981.00

26568001.00

53382856.00

650001.00

113550.00

3016573.00

27060670.00

54120.00

30894914.00



M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonxXeHocTb
nocTaswumkam u nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3artenbpcTBa No Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NOTy4YEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaNThI
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe
Kpeantopckmne 3a001>KEeHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3atenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekylas Kpeautopckas
3a00/1KEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a00/1KEHHOCTb

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

28769438.00

28769438.00

22487942.00

22487942.00



3a[0/1XeHHOCTb NoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHbIe obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O69I3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE
obszatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHch! (6300)

3a,00/M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIO
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHblie 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONITOCPOYHbIX
obszarenncTts (6950)

Mpoumne kpeonTopckne
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

6445696.00

18367168.00 13371570.00

1074863.00

1922868.00 1619639.00
87140.00 87140.00
243432.00 37449.00
628271.00 7372144.00
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NTOIO NO Il PASLENY (cTp. 490

+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (cTp.

480+770)

HanmeHoBaHune
rnokasartens

YucTas Bbipyyka oT
peanusaumm
npoaykuunn (ToBapos,
paboTt n ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuunn (ToBapoe,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanusaunm

ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogpbl

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

770

780

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

3a CooTBETCTBYIOWMIA Nepnos
npoLwioro roaa

noxonpl pacxofbl
(npwbbinb) (y6bITKM)
185745837.00

177467500.00
8278337.00

7142052.00

1169917.00

2725463.00

3246672.00

28769438.00

61353419.00

22487942.00

53382856.00

3a oTYeTHbI Nepuos

noxonbl

(NpwbbINb)

33989713.00

-7211752.00

pacxonpbl
(ybbITKN)

41201465.00

5570264.00

465199.00

1336450.00

3768615.00



Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NcKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
JesATenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BUIe
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
Ba/OTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

877992.00

2014277.00

953.00

953.00

1328076.00

1328076.00

15463377.00

2681361.00

448478.00

448478.00
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Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOIA
apeHaa (nMauHry)

190

YObITKM OT BantoTHbIX 200

KypPCOBbIX pa3HuL,

Mpoume pacxonbl No 210

doMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (yb6bITOK) 220

oT
0o0LWWexo34iCTBEHH
JesaTenlbHOCTU

on

(cTp.100+110-170)

UpesBblyanHble

230

npubbiny 1 yobITKA

Mpwnbbinb (y6bITOK) 240
00 ynnaTtbl Hanora Ha

L,0X04bl NPU6bLINB)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucrast npubbinb 270
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopna
(cTp.240-250-260)
HaumeHoBaHve [arta
ayanTopCcKom Bbloayun
opraHMsaumm NULEH3UN

687154.00 2232883.00
687154.00 2232883.00

274031.00 396551.00
413123.00 1836332.00

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM

Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. Konus

NLIEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaouTopckaymmTopa ayaomnTopck
ayaMTOPCKOro 3aK/MoYeHURY ANTOPOB), 3aKNtoYeHl
3aKk/IIoYeHNs npoBoavBLIEro

NpPOBEPKY
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16 Cnucok acdhdounmnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)
®.N.0. unn nonHoe  MecToHaxoXoeHue OcHoBaHue, no HaTta
HanMeHoBaHue (MEeCTOXunTENBLCTBO) KOTOPOMY OHMU (HacTynneHns
(rocynapcTtBo, obnacTb, npuaHatoTcs OCHOBaHus (-
ropof, panoH) adopnnnpoBaHHbIMU nin)
nmuamm

Nkpamos 3adbap HamaHraH Bunostn, UneH HC 2020-07-25

lWaBkaToBMY HamaHraH waxpwu

PaxmaHoB HamaHraH Bunostu, YneHn HC 2020-07-25

CoaukxoH HamaHraH TymaHu

A6nynbokuesuy

OWOHKYNOB DPKUH TowWKeHT waxpu YneH HC 2020-07-25

HaHnaposuny

Xabbapos TOWKEHT Wwaxpu Unen HC 2020-07-25

XynapraH

AnnabepraHoBuny
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HamaHraH Bunostu,
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HamaHraH Bunostu,
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TOWKEHT Wwaxpm

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3743
Harta: 27.04.2024
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